关于参加第十一届全省大学生写作大赛的通知

各班级：

    为参加2016年江西省写作学会举办的“第十一届全省大学生写作大赛”，我院将在本院范围内组织预选赛，现将有关事项通知如下：

    一、参赛对象

人文学院学生，中文系各班学生必须参加。

    二、大赛主题

    描绘多彩生活，讴歌伟大时代，纵谈百味人生，抒写赤子情怀。

    三、参赛文体

    散文、诗歌、微型小说、杂文、社会评论、文艺评论、通讯、微型报告文学、调查报告、科学小品等体裁的作品均可参赛。

    四、内容要求

    思想健康，内容积极向上，大力讴歌新的时代涌现出来的新人、新事、新思想、新风尚，充分反映改革开放带来的新成就、新变化、新风貌，表现当代大学生对历史、现实和社会、人生的新思考、新感悟、新发现。稿件力求内容充实具体，形式新颖,视角独特，语言清新明快。

    五、比赛程序

1．自即日起，在全校范围内组织预选赛。由各班将参赛稿件交至中文系龚奎林老师处（5教1楼第2个办公室），截稿日期：5月10日。由中文系组织评委对所有参赛稿件进行初审。

２．由中文系组织指导教师，对所有通过初审的入围稿件进行指导。经过指导后的一批较为优秀的稿件进入复赛环节，评委对进入复赛的稿件进行评选，于5月30之前评选出一、二、三等奖候选作品各若干选送参加第十届全省大学生写作大赛。获奖作品将获得写作实践学分、物质奖励和精神奖励。

六、注意事项

1．所有候选作品一律用A4型复印纸单面打印。格式：第一行，标题用二号黑体，标题后用五号宋体字加括号注明文体；第二行，单位名称（系别、年级、专业）用四号宋体，作者姓名用四号楷体；正文用四号仿宋体（每页28行×30字）。

2．每篇候选作品的字数一般不超过2500字（诗歌不超过80行），调查报告、微型报告文学可适当放宽限制。每位作者只能选送1篇作品参赛。稿件应注明作者姓名、专业班级和联系电话。

3．各学院班级上交候选作品时均需附上打印目录1份（包括篇名、体裁、作者姓名、专业班级、联系电话等项内容）。

4．严禁抄袭，一经发现立即取消参赛资格；文责自负，通讯、报告文学、调查报告中所涉及的内容必须完全真实和准确无误，如因抄袭或内容失实而引起著作权或名誉权纠纷，概由作者本人负责。

特此通知

                                              井冈山大学人文学院中文系主办

                                                    雨丝文学社、露珠诗社协办

                                                              2016年4月15日